

**PRODUTTORE**

**C.T.S. Centro Toscano Salumi Srl**  
Via Nencini 21, 56022 Loc. Orentano, Castelfranco di Sotto (PI)  
BOLLO CE IT 1277 L

**PRODOTTO**

**GUANCIALE STAGIONATO IN CARTA GIALLA**

Codice EAN : 2- 83272      Codice articolo: 20301/05A

**DESCRIZIONE:** Carne di suino (guancia) , rifilata , salata e stagionata

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE:** fino a 12°C

**TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE:** 4 MESI dalla data di fine stagionatura

**TEMPO MINIMO DI STAGIONATURA :** 4 SETTIMANE

**CONFEZIONAMENTO:** in sacco termoretraibile ed avvolto in carta gialla

**PEZZATURA MEDIA:** 1,400 – 1,600 kg

**PEZZI A CARTONE:** N. 10

**MISURA CARTONE:** 273 X 495 X 186

**N. CARTONI SU PALLETTI:** MULTIPLI DI 6

**TEMPERATURA DI TRASPORTO:** fino a + 12° C

**CARATTERISTICHE FISICHE:** il prodotto si presenta in forma ovale, colore al taglio bianco del grasso e rosato del magro

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE :** Odore speziato Sapore gradevole

---

**CARATTERISTICHE BATTERIOLOGICHE**

	<b>Parametri di legge</b>	<b>Parametri produttore</b>
E. coli $\beta$ glucuronidasi +		< 10 UFC/g
Clostridi s.r.		< 10 UFC/g
Stafilococchi coagulasi positivi		<1000 UF /g
Salmonella spp	assente / 25 g	assente / 25 g
Listeria monocytogenes	assente / 25 g	Assente / 25 g

---

**INGREDIENTI:** Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie, destrosio, antiossidante : E 301 ,  
conservanti : E 250 , E 252

**MODALITA' D'USO :** da consumarsi tal quale

MODULO DICHIARAZIONE DELLE SOSTANZE ALLERGENICHE  
Reg.UE 1169/11 all. II bis

**Nome del prodotto: Guanciaie stagionato in carta gialla**  
**Codice Ean : 2- 83272 Codice articolo : 20301/05A**

ALLERGENE	ASSENZA	PRESENZA	Sost./ingr. Specifico
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (GRANO SEGALE ORZO AVENA FARRO ECC.	X		
Crostacei e prodotti a base di crostacei	X		
Uova e prodotti a base di uova	X		
Pesce e prodotti a base di pesce	X		
Arachidi e prodotti a base di arachidi	X		
Soia e prodotti a base di soia	X		
latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	X		
Uova e prodotti a base di uova	X		
FRUTTA A GUSCIO CIOE MANDORLE NOCCIOLE NOCI Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati	X		
Sedano e prodotti a base di sedano	X		
senape e prodotti a base di senape	X		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	X		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l (come so2	X		
Lupino e prodotti a base di lupino	X		
Molluschi e prodotti a base di mollusco	X		
OGM ASSENTI. CONTROLLO CONTAMINANTI CHIMICI: CONFORME Reg. CE 1881/2006 S.M.I.			